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Luneta celownicza Delta
Titanium HD 2,5-15x56 SF 2D
2023 DO-2457

Cena 3 790,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy KAT05086

Producent Delta Optical

Opis produktu
Seria celowników Delta Titanium swoją dużą popularnością w Europie i na świecie zawdzięcza wysokim parametrom,
wspólnym dla wszystkich produktów z tej serii. Lunety Delta Titanium to wyjątkowa jakość i precyzja wykonania. Każdy
parametr został dopracowany z myślą o użytkowniku końcowym. Celowniki z tej serii cechuje wysoka transmisja
światła wynosząca dla całego układu optycznego lunety około 92% umożliwiająca polowania nawet przy szczątkowym
oświetleniu oraz wysoka odporność mechaniczna sprawiająca, że może ona wytrzymać odrzut nawet na broni o dużej
mocy. Z kolei lunety Titanium serii HD zbudowane zostały z uwzględnieniem kilku innowacyjnych rozwiązań pozwalającym
na bardziej komfortowe i precyzyjne wykorzystanie celownika. Optyka HD zapewnia bardzo dobrą ostrość obrazu i co ważne
– szersze pole widzenia pozwalające na łatwiejsze zlokalizowanie celu.

 

 

Celownik o znakomitych parametrach zmierzchowych, przeznaczony do polowań nocnych. Luneta posiada
sześciokrotny zoom optyczny i pozwala uzyskiwać powiększenia od 2.5x do 15x, co daje szeroki zakres
zastosowań. Przy maksymalnym powiększeniu i dzięki korekcie paralaksy luneta nadaje się też do precyzyjnych strzelań
na dalszy dystans. Przy małych powiększeniach luneta pozwala uzyskać bardzo dużą źrenicę wyjściową ułatwiającą
szybkie złożenie się do strzału. Z kole korekta paralaksy i bardzo dobre odwzorowanie konturów celu, pozwalają na
oddanie precyzyjnego strzału na znaczny dystans, nawet do drobnej zwierzyny. Model dostępny z trzema siatkami - 2D , 
popularną 4A S, a także siatką z podziałkami balistycznymi 4A SB. W oferowanym modelu siatka 2D posiada
dwa dodatkowe punkty w linii horyzontalnej wyskalowane przy powiększeniu 8x. Siatka ta jest szczególnie
polecana do konkurencji dzik w przebiegu. Ponadto jak każdy inny model z serii Titanium luneta jest wypełniony
azotem, co sprawia, że jest wodoodporna i sprawdzi się w każdych warunkach.

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.puchacz.net/luneta-celownicza-delta-titanium-hd-2-5-15x56-sf-2d-2023-do-2457-p-8794.html
http://www.tcpdf.org

